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گروه علمی و آموزشی- فاطمه 
زریــن آمیزی، ســخنگوی ســازمان 
سنجش آموزش کشور  درباره جزئیات 
برگزاری کنکور سراسری ۱۴۰۰ گفت:  
آزمون سراسری پایان هفته جاری یعنی 
روز های چهارشنبه، پنج شنبه، جمعه و 
شــنبه هفته آینده )۹، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ تیر( 

برگزار خواهد شد.
سخنگوی سازمان سنجش ادامه 
داد: بر این اساس کنکور گروه آزمایشی 
هنــر در صبح روز چهارشــنبه ۹ تیر، 
کنکور گروه آزمایشی علوم ریاضی و 
فنی و همچنین گروه آزمایشــی علوم 
انســانی در صبح روز پنجشنبه ۱۰ تیر، 
کنکور گروه آزمایشی علوم تجربی در 

صبح روز جمعه ۱۱ تیر و کنکور گروه 
آزمایشــی زبان های خارجی در صبح 

روز شنبه ۱۲ تیر برگزار می شود.
رقابت نیمــی از داوطلبان کنکور 

سراسری در رشته تجربی
زریــن آمیزی افزود: به نســبت 
ســال گذشــته تعداد داوطلبان کنکور 
سراسری ۳۵ هزار نفر کاهش یافته و به 
یک میلیون ۳۶۸ هزار نفر رسیده است. 
بیشترین تعداد داوطلب مربوط به گروه 
علوم تجربی است که تقریبا ۵۰ درصد 
از مجموع داوطلبان آزمون سراسری را 
تشکیل داده اند. در این آزمون ۱۴۲ هزار 
و ۶۲ نفر در گروه ریاضی، ۳۷۰ هزار و 
۱۱۲ نفر در گروه علوم انســانی،   ۱۲۵ 

هزار و ۱۲۱ نفر در گروه هنر، ۵۵۴ هزار 
و ۸۶۰ نفر علــوم تجربی و  ۱۷۵ هزار 
و ۷۸۶ نفــر در گروه زبان های خارجی 

شرکت کرده اند.  
سخنگوی سازمان سنجش افزود: 
در آزمون هایی که در ســال گذشته در 
شــرایط کرونایی برگزار شد، بر اساس 
اعلام وزارت بهداشت و نظر سنجی که 
از داوطلبان آزمون های سراسری انجام 
شــد، بیش از ۹۰ درصد شیوه نامه های 
بهداشــتی رعایت شده بود و گزارشی 
از ابتــلا به کرونا برای داوطلبانی که در 
جلســه آزمون حضور داشتند وجود 

نداشت.  
زریــن آمیزی افــزود: در کنکور 

سراســری سال گذشــته برای تعیین 
شــهر محل آزمون داوطلبــان معیار 
ســازمان وجــود ۲۵۰ داوطلب در هر 
گروه آزمایشــی بود که اگر شهری این 

تعداد داوطلب را داشت به عنوان حوزه 
برگزاری آزمون انتخاب می شــد. این 
معیار برای تســهیل تــردد داوطلبان و 
کاهش تعداد مســافرت ها به ۱۵۰ نفر 

کاهش پیدا کرد. این کاهش معیار باعث 
شد از ۳۹۲ شهر در سال گذشته به ۴۱۴ 
شهر حوزه برگزاری آزمون افزایش پیدا 
کنــد و از ۳ هزار حوزه در ســال ۹۹ به 

۳ هزار ۵۲۲ حوزه در کنکور سراسری 
سال ۱۴۰۰ برسیم.  

مدیر کل روابط عمومی ســازمان 
ســنجش ادامه داد: ناظران بهداشتی از 
سوی وزارت بهداشت قبل از برگزاری 
آزمون به حوزه ها مراجعه می کنند و بر 
رعایت اصول بهداشتی نظارت می کنند. 
تمامی حوزه های برگزاری آزمون قبل 
از شروع ضدعفونی می شوند و چیدمان 
صندلی ها بر اســاس فاصله ۱ متر و ۸۰ 

سانتی متر تعیین شده است.  
زرین آمیــزی ادامــه داد: درب 
حوزه هــای امتحانــی از ســاعت ۶ و 
۳۰ دقیقه صبح باز اســت و درب های 
حوزه ها راس ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح 
بسته می شــود و آزمون راس ساعت ۸ 

صبح در سراسر کشور آغاز می شود.  
زریــن آمیزی ادامــه داد: مهلت 
خوداظهــاری ابتــلا به کرونــا برای 
داوطلبان کنکور ۱۴۰۰ از روز شنبه ۲۹ 
خرداد آغاز شــد و سه شنبه اول تیر به 
پایان رسید.این سامانه ویژه داوطلبانی 
بود که دچار بیماری کرونا شده اند، اعم 
از بیمارانی که در بیمارستان بستری یا در 

منزل قرنطینه هستند.
زرین آمیزی توضیح داد: براساس 
خوداظهاری داوطلبان آزمون سراسری 

در ســایت ســازمان ســنجش، ۱۲۸ 
داوطلب مبتلا به بیماری کرونا در کنکور 
سراسری ۱۴۰۰  شناسایی شده اند که از 
سایر داوطلبان جدا خواهند شد. محل 
آزمون این داوطلبان در بیمارستان های 
تعیین شده توســط وزارت بهداشت 

خواهد بود.
مدیر کل روابط عمومی ســازمان 
ســنجش افــزود: در هــر حــوزه ای 
مکان هایی مجــزار برای داوطلبانی که 
علائم سرما خوردگی را داشته باشند در 
نظر گرفته می شــود تا در صورت لزوم 
در محلی جــدا آزمون بدهند.مدیرکل 
روابط عمومی سازمان سنجش گفت: 
متقاضیان از ۶ تیر برای دریافت کارت 
ورود به جلســه آزمون خود به سایت 
سازمان ســنجش مراجعه کنند.زرین 
آمیــزی ادامه داد: کارت شــرکت در 
آزمون همه متقاضیان به همراه راهنمای 
شرکت در آزمون تا روز سه  شنبه، ۸ تیر 
برای مشــاهده و پرینت بر روی درگاه 
اطلاع  رسانی سازمان سنجش آموزش 
کشور قرار خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان 
شــرکت در آزمون، برای پرینت کارت 
شــرکت در آزمون باید در تاریخ تعیین 
شده به شرح فوق به درگاه اطلاع رسانی 

مذکور مراجعه کنند.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور مطرح کرد:

کاهش ۳۵ هزار نفری داوطلبان 
کنکور سراسری ۱۴۰۰

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور به بیان توضیحاتی درباره جزئیات برگزاری کنکور سراسری
 ناپیوسته سال ۱۴۰۰ پرداخت.
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زرین آمیزی ادامه داد: کارت شرکت در آزمون همه متقاضیان به همراه راهنمای شرکت در آزمون 
تا روز سه  شــنبه، ۸ تیر برای مشــاهده و پرینت بر روی درگاه اطلاع  رســانی سازمان سنجش 
آموزش کشــور قرار خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان شــرکت در آزمون، برای پرینت کارت شــرکت 
در آزمون باید در تاریخ تعیین شــده به شــرح فوق به درگاه اطلاع رسانی مذکور مراجعه کنند.

گروه علمی و آموزشی- شیوع 
ویروس کرونا امســال نیز پایگاه های 
تابســتانی دانش آمــوزان را به فضای 
مجازی به ویژه در شــبکه شاد کشاند. 
بر این اساس به گفته مسوولان وزارت 
آموزش و پرورش فعالیت های تابستانی 
دانش آموزان در حوزه های مختلف از 
دهه دوم تیرماه در فضای مجازی آغاز 
می شود. معمولا روزهای گرم تابستانی 
برای دانش آموزان با نشاط و سرزندگی 
خاصــی آغاز می شــود؛ روزهایی که 
بــرای فرزندان سرشــار از شــادی و 
بازی های دســته جمعی گوناگون در 
فضاهایی مانند پارک ها، فضاهای سبز 
و کوچه های شهر خاطره ساز می شود.

از زمان های گذشته تاکنون دیدن 
صحنه های بازی کردن فوتبال کودکان 
و نوجوانان، دوچرخه سواری، والیبال 
و بستکبال، رفتن به کلاس های متفرقه 
برای یادگیــری مهارت های گوناگون 
و درنهایــت ذوق و خنــده کودکان و 
نوجوانــان رنگی از زندگی به شــهر 
می بخشــد.در واقع این فصل از سال 
برای دانش آموزان وقفه ای از حضور در 
مدارس محسوب می شود که در پرتوی 
این استراحت سه ماهه، سال تحصیلی 
جدید را با انرژی و قوتی بیشــتر آغاز 
کنند. تعطیلی سه ماهه مدارس و فارغ 
شدن دانش آموزان از رفتن به مدرسه و 

انجام تکالیف درسی سبب می شود تا 
چگونگی استفاده مناسب دانش آموزان 
از زمــان در این مدت مورد توجه قرار 
گیرد. هر چند که هر ســال برنامه های 
متنوعی برای اســتفاده مناسب و بهینه 
از زمــان دانش آمــوزان در نظر گرفته  
می شود اما شــرایط در تابستان امسال 
و ســال گذشته به دلیل شیوع ویروس 
کرونا به گونه ای متفاوت از همیشــه 

است.
دانش آمــوزان بــه دلیل شــیوع 
ویروس کرونا از اول اســفند سال ۹۸ 
نه تنها نتوانســتند در مدارس در کنار 
دوســتان و همســالان خود حضور 
داشته باشند، بلکه روزهای تابستان را 
هم با شــور و هیجانی بسیار کمتر در 
فضای مجــازی می گذرانند؛ از این رو 
برنامه ریزی متناسب با سلیقه، روحیه 
و نیازهــای فرزندان برای این دوره در 
حوزه های مختلف اهمیت بســیاری 
پیدا می کند. وزارت آموزش و پرورش 
به منظور پرورش بهتــر دانش آموزان 
در مهارت هــای مختلف و همچنین 
شــکوفایی آنها متناســب با شرایط 
کرونایی تمهیداتــی را در نظر گرفته 
اســت، این وزارتخانه با ایجاد پنجره 
ای در صفحه اصلی شبکه شاد "پایگاه 
تابستانی من" را مانند پنجره "مدرسه 
مــن " ایجاد کرده و با انتقال اطلاعات 

از سامانه همگام به شاد، شبکه شاد قادر 
خواهد بــود طبق کلاس های تعریف 
شــده در سامانه همگام توسط مدیران 
پایگاه های تابستانی گروه های کلاسی 
را ایجاد و در دســترس دانش آموزان 

قرار دهد.
به گفته مسوولان وزارت آموزش 
و پرورش، قرار است که در فصل تابستان 
امسال کانون های ورزشی، کانون های 
فرهنگی تربیتی، دارالقرآن ها، مدارس، 
پژوهش ســراها و کتابخانه ها دست 
به دســت هم دهند تــا با ظرفیت های 
ایجاد شده در شبکه شاد، فعالیت های 
اوقــات فراغت دانش آموزان به خوبی 

رقم خورد.
در این راســتا محســن حاجی 
میرزایــی وزیر آموزش و پرورش روز 
ســی ام خرداد ماه در جمع خبرنگاران 
گفت: تابستان را برای خدمات جبرانی 
دانش آموزان اختصــاص دادیم.وی 
افــزود: برنامــه ریزی برای توســعه 
مهارت آموزی انجام شده است. هفته 
آینده جزییات فعالیت های تابستان و 
مدرســه تلویزیونی ایران در اولویت 
قرار می گیرد.همچنین علیرضا کاظمی 
معــاون پرورشــی و فرهنگی وزارت 
آموزش و پــرورش درباره برنامه های 

درنظرگرفته شده برای اوقات فراغت 
دانش آموزان گفت: پیش بینی شــده 
است، حدود ســه میلیون دانش آموز 
در فعالیت های اوقات فراغت شرکت 

کنند.
وی درباره برنامه ریزی معاونت 
پرورشــی و فرهنگی وزارت آموزش 
و پــرورش بــرای اوقــات فراغت 
دانش آمــوزان در تابســتان کرونایی 
اظهار داشــت: برای اوقــات فراغت 
دانش آموزان برنامه های وسیعی تدارک 
دیده شده؛ حدود ۳۰ هزار پایگاه هدف 
گذاری و در شبکه شاد زیرساخت های 

لازم در این باره ایجاد شده است.
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت 

آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: باید 
از تمام ظرفیت های آموزش و پرورش 
در بخش های مختلف استفاده کنیم تا 
بتوانیم اوقــات فراغت خوبی را برای 

دانش آموزان رقم بزنیم.
از  ساماندهی دانش آموزان 

۱۲ تیرماه
علی رمضانی مدیرکل فرهنگی 
هنــری اردوها و فضاهای پرورشــی 
وزارت آموزش و پرورش پیشــتر در 
گفــت و گو با خبرنــگار ایرنا گفت: 
دوره های اوقات فراغت در تابســتان 
برای دانش آمــوزان در تمام پایه های 

تحصیلی رایگان برگزار می شود.
وی افزود: در حال حاضر مدیران 

مشغول مشــخص کردن فعالیت های 
تابســتانی تا ۲۰ خرداد ماه هســتند تا 
از این تاریخ دانش آموزان به ســامانه 
همگام وارد شــوند و ثبت نام خود را 
بر اساس رشته ها انجام دهند.رمضانی 
ادامه داد: پایگاه های تابســتانی از اول 
تیرماه در ۲ ظرفیت ســامانه همگام و 
شــبکه شــاد با افزودن ظرفیت جدید 
به نام پایگاه تابســتانی من باز می شود.

مدیــرکل فرهنگی هنــری اردوها و 
فضــای پرورشــی وزارت آموزش و 
پرورش خاطرنشــان کرد: ساماندهی 
دانــش آموزان در کلاس های مختلف 
از ۱۲ تیرماه صورت می گیرد، هر دوره 

هفت هفته است.
رمضانی با بیان اینکه در هر پایگاه 
تابســتانی هر دانش آموز یک مهارت 
می آمــوزد، توضیــح داد: دوره هــای 
تابســتانی به این صورت که معلمان با 
دانش آموزان تعامل دوسویه دارند و بر 
اساس نیاز و تنوع دانش آموزان برنامه ها 

به آنها ارائه می شود.
وی گفت: با توجه به اینکه برخی 
از دانش آمــوزان در مناطق محروم و 
کمتــر برخوردار اطلاعــات کمی در 
خصــوص برخی از رشــته ها دارند، 
یک کارگروه تولید محتوا در برخی از 

رشته ها تشکیل شد.مدیرکل فرهنگی 
هنــری اردوهــا و فضای پرورشــی 
وزارت آموزش و پــرورش ادامه داد: 
پس از تشــکیل کارگروه تولید محتوا، 
اســتادانی از سراسر کشــور مشغول 
تولید محتوا شــدند که این محتوا نیز 
در کانال پایگاه تابســتانی قرار گرفت.
رمضانی اظهار داشــت: دانش آموزان 
در اســتان و شهرســتان های کشور از 
ایــن اطلاعات بهره مند می شــوند و 
می توانند نسبت به رشته های مختلف 
اطلاعات کسب کنند.وی عنوان کرد: 
همچنین پوستر پایگاه اوقات فراغت 
تابســتانی دانش آموزان رونمایی شد، 
دبیرخانــه این کار در اســتان زنجان 
قــرار گرفت.مدیرکل فرهنگی هنری 
اردوهــا و فضای پرورشــی وزارت 
آموزش و پرورش خاطرنشــان کرد: 
یکی از سیاســت های جدی این است 
که در حوزه سیاســت های راهبردی 
فعالیت داشــته باشیم و تلاش شده که 
در مناطقی که ســتاد کرونا وضعیت را 
سفید اعلام کرده، کلاس ها به صورت 
حضوری برگزار شود.رمضانی افزود: 
به همیــن منظور، مراکــز اردوگاه ها، 
کانون ها، مراکز ورزشی و دارالقرآن ها 
ظرفیت مناسبی برای فعالیت حضوری 
دانش آموزان در ایام تابستان است. وی 
با بیان اینکــه فعالیت های تربیتی باید 

چهره به چهره صورت گیرد، گفت: با 
اخذ مجوز ستاد مقابله با کرونا در برخی 
مناطق امکان حضور دانش آموزان میسر 
می شود و همچنین سایر دانش آموزان 
از محتوای شبکه شاد می توانند بهره مند 
شوند. مدیرکل فرهنگی هنری اردوها 
و فضای پرورشــی وزارت آموزش و 
پرورش اعلام کــرد: دوره های اوقات 
فراغت برای همه مقاطع تحصیلی تهیه 

شده است.
غنی کردن اوقــات فراغت 

دانش آموزان در شاد
نیلوفر شرفی مشاور وزیر آموزش 
و پرورش به برنامه هایی برای توسعه و 
بهبود قابلیت های شبکه شاد در تابستان 
اشــاره کرد و گفت: نــگاه کلی در این 
برنامــه ها غنی کــردن اوقات فراغت 
دانش آموزان با فعالیت های مناسب و 
آماده کردن آن ها برای سال آینده است 
برای همین کانون های فرهنگی تربیتی 
مانند سال گذشته در شاد فعال هستند. 
فعالیت هــای دیگری هم برای اوقات 
فراغت دانش آموزان در نظرگرفته شده 
است. شرفی خاطرنشان کرد:خدمت 
تدریس برتر که پیشــتر رونمایی شد 
دانش آمــوزان را کمک می کند تا اگر 
علاقمند به یادگیری و تمرین بیشــتر 
هستند، خودشان را برای سال بعد آماده 

کنند.

گروه علمی و آموزشــی-این 
موتورســیکلت برقی عجیب به لطف 
یک حفره بزرگ در مرکز خود که تا ۶۹ 
درصد اصطکاک آن را کاهش می دهد، 
می توانــد به ســرعت ۴۰۲ کیلومتر بر 
ساعت برســد و عنوان ســریع ترین 
موتورسیکلت برقی جهان را تصاحب 
کند.همه ما در دوران کودکی در هنگام 
دوچرخه ســواری متوجه شــده ایم 
که هرچه بیشــتر ســرعت می گیریم، 
اصطکاک هوا بیشتر می شود. بنابراین 
علاقه مندان به سرعت بالا برای طراحی 
سریع ترین موتورسیکلت دنیا باید راهی 

در برابر این مانع سرعت پیدا کنند.
این همان کاری است که "رابرت 
وایت" طراح سریع ترین موتورسیکلت 
برقی جهان بــا قرار دادن یک حفره در 
مرکز آن انجام داده و نتایجی که به دست 

آورده بسیار خیره کننده است.
و  بنیان گــذار  کــه  "وایــت" 
مدیرعامل شــرکت "وایت کانسپت" 
اســت، یک مهندس با ۲۲ سال تجربه 
کار روی اتومبیل هــای فرمــول یک و 
سایر مسابقات اتومبیل رانی است. اما به 

لطف اندازه بزرگتر اتومبیل ها، طراحی 
ایرودینامیک آنها آسان تر است.

از طرف دیگر، موتورسیکلت ها 
کوچکتر هستند و باید جایگاه نشستن 
انســان روی آن نیــز در نظــر گرفته 
شــود. بنابراین هنگامی کــه "وایت" 
می خواست سریع ترین موتورسیکلت 
دنیــا را طراحی کنــد، لازم بود که فکر 
تــازه ای کند.تجربه او در مســابقات 
اتومبیل رانی به او در مورد "اثر ونتوری" 
به اندازه کافی آموخته بود. اتومبیل های 
مسابقه ای به گونه ای طراحی شده اند که 
می توانند هوا را از رو، زیر و اطراف خود 
عبور دهند. اما برای کاهش اصطکاک در 
وسایل نقلیه، کافی است اجازه دهید هوا 
از داخل آنها عبور کند. این کار با ایجاد 
تونل هایی در طراحی بدنه انجام می شود 

که هوا به آسانی از آن عبور کند.
طراحــی  بــرای  "وایــت" 
موتورســیکلت جدید خود موسوم به 
"WMC۲۵۰EV" از همیــن اصل 
استفاده کرد. او یک تونل یا حفره بزرگ 
کربنــی در مرکز آن قــرار داد تا هوا به 

راحتی از آن عبور کند.

اگرچه به نظر می رســد این کار 
بسیار غیرمعمول است، اما "وایت" ادعا 
می کند که این تونل میزان اصطکاک هوا 
را تا ۶۹ درصد کاهش می دهد. وی ادعا 
می کند که این تونل می تواند ســرعت 
این موتورســیکلت را به حداکثر ۴۰۲ 
کیلومتر در ســاعت برساند. قرار است 
این موتورســیکلت در ســال ۲۰۲۲ 

آزمایش شود.
"وایــت" همچنین مکانیک های 
هدایــت  بــرای  اســتفاده  مــورد 
موتورسیکلت را تغییر داد و از سیستم 

فرمان هیدرولیک برای کنترل چرخ جلو 
استفاده کرد. چرخ عقب نیز توسط دو 
موتور الکتریکــی ۳۰ کیلوواتی تامین 
نیرو می شــود. بسته باتری در زیر تونل 
هوا قرار دارد و ظرفیت آن ۱۵ کیلووات 

ساعت است.
"وایت" این فناوری را در ســطح 
جهانی ثبت اختراع کرده است و هدف 
آن این اســت که این مفهوم را در آینده 
به تولید انبوه برساند. در هر حال به نظر 
می رسد آینده موتورسیکلت های برقی 

امیدوار کننده و مهیج است.

گروه علمی و آموزشی- اخیرا 
نیز خبر مربوط به حراج یکی از خاص 
ترین مدل های شــلبی در رسانه های 
خودرویی جهان قرار گرفته است. این 
نسخه را شاید بتوان متفاوت ترین شلبی 
کبری دانست زیرا فقط یک دستگاه از 

آن تولید شده است.
اگــر از طرفداران صنعت خودرو 
باشــید قطعا نام کارول شلبی کدهای 
خاصــی را در ذهن شــما تداعی می 
کند. در گروه خودروی عصر ایران نیز 
۲ مطلــب از جدیدترین رویدادهای 
مربوط به خودروی شــلبی کبری را 
پیش از این منتشر کرده ایم که اینجا 
و اینجا برای مطالعه در دسترس قرار 

دارند.
اخیرا نیز خبر مربوط به حراج 
یکی از خاص ترین مدل های شلبی 
در رسانه های خودرویی جهان قرار 
گرفته است. این نسخه را شاید بتوان 

متفاوت ترین شلبی کبری دانست زیرا 
فقط یک دستگاه از آن تولید شده است.

در ســال ۲۰۰۳، شلبی از تصمیم 
خود برای اجرای برنامه ویژه توســعه 
محصولات پرفورمنــس خبر دارد. در 
این میان یک پروژه مخفی نیز با نام رمز 

دیزی را آغاز کرد. هدف از پروژه دیزی 
توسعه و معرفی یک شلبی کبری جدید 
بود که در نهایت منتج به تولید یک نمونه 
اولیه شد و اکنون همان تک نمونه وارد 

حراج خواهد شد.
تصویــر  در  کــه  همانطــور 

مشــاهده می کنید در قسمت دماغه با 
نمونه متعارف کبری تفاوت های مهمی 
وحود دارد. تمامی قسمت های بدنه نیز 
از آلومینیوم تولید شده است که بر یک 

سازه فضاکار قرار گرفته اند.
برای پیشــرانه این کبری از نمونه 
۱۰ سیلندر ۶.۴ لیتری با ۶۰۵ اسب بخار 
استفاده شده که بطور خاص برای همین 
خودرو توسط فورد طراحی شده است.

کیلومترشمار دیزی عدد واقعی 
۲۴۱ کیلومتــر را نشــان می دهد. 
طراحی کنســول اصلــی جلو، 
قســمت داخلی درب ها و بطور 
کلی جزئیــات کابین نمونه ای 
فوق العاده خــاص و دیدنی از 
ســبک مینیمال است که با المان 
هــای فلزی صیقلــی به خوبی 

تفسیر شده است.
عــدد پایه حــراج هنوز 

مشخص نشده است.

کوچ اجباری دانش آموزان به فضای مجازی برای گذران اوقات فراغت تابستانی

با سریع ترین موتورسیکلت برقی جهان آشنا شوید

کارول شلبی و حراج خاص ترین COBRA در تمام دوران

کیفیت و تنوع کالا 

را در فروشگاه ما 

تجربه کنید محصولات  شوینده
 بهداشتی آرایشی مهدی
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